_________________________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 033/2025
Processo Administrativo nº 168/2025

O Município de São Gabriel/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº
033/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de monitoramento
eletrônico de segurança, com controle de acesso facial para Unidades Escolares e Prédios Públicos,
bem como sistema integrado de videomonitoramento urbano interligado ao SICOM Irecê – Centro
Integrado de Comunicação da Secretaria de Pública do estado da Bahia, destinado à vigilância de vias e
prédios públicos do Município de São Gabriel/BA. Sessão: 26/08/2025, às 09h00min. Tipo: Menor Preço
Global. Informações e Edital: http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmsaogabriel/diario
// www.bnc.org.br // São Gabriel 12 de agosto de 2025. Lucas Andrade Machado – Pregoeiro.

		2025-08-12T09:33:14-0300